
PROTOKÓŁ NR XVII/2020 

SESJI RADY GMINY REŃSKA WIEŚ  

Z DNIA 25 MARCA 2020 

Porządek obrad 
1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś; 

2. Działania i stan zabezpieczenia w obliczu pandemii koronawirusa. 

3. Głosowanie nad uchwałami w sprawie: 

1) zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2020 rok; 

2) zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

3) złożonej petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego; 

4) wykonywania przez Gminę Reńska Wieś działalności w zakresie usług telekomunikacyjnych; 

5) określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy na rok 2020; 

6) zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr XII/87/19 z dnia 25 września 2019 r. w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych; 

7) uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Reńska Wieś; 

8) zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr XVI/132/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Reńska Wieś na dofinansowanie 

kosztów inwestycji służących ochronie powietrza atmosferycznego w postaci wymiany 

dotychczasowych systemów grzewczych opartych na paliwie stałym na proekologiczne systemy 

grzewcze.  

4. Zamknięcie obrad. 

Obrady rozpoczęto 25 marca 2020 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:44 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 9 członków. Nieobecni: Sz.Kaboth, J. Majnusz, U.Marks, M. Nowak, A. 

Segrodnik, A. Zbroja. 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Reńska 

Wieś; 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: otwarcie XVII nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Reńska 

Wieś, powitanie obecnych. Poinformowanie, że sesję nadzwyczajną zwołano w związku z wnioskami 

Wójta, które stanowią załączniki nr 1 i nr 2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

 

 2. Działania i stan zabezpieczenia w obliczu pandemii koronawirusa. 

Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Olszowka: oddanie głosu Wójtowi. 

Wójt Tomasz Kandziora: omówienie działań zabezpieczających, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

3. Głosowanie nad uchwałami w sprawie: 

1. zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2019rok; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, ze projekt został 

pozytywnie rozpatrzony na wspólnym posiedzeniu komisji.  

Wójt T. Kandziora: omówienie zmian w projekcie uchwały,  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji; 

Dyskusja: Radny P. Flegel, Wójt T. Kandziora. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka; w związku z brakiem kolejnych pytań zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: zmiany budżetu gminy Reńska Wieś na 2020 rok;.  

Wyniki głosowania za: 9, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne:  

za (9) E. Barteczko, P. Flegel, S. Geller, A. Kocem, W. Krybus, I. Mainka, K.Olszowka, J. Plesch, K. 

Pogodzik 

NIEOBECNI (6) Szymon Kaboth, J. Majnusz, U. Marks, M. Nowak, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XVII/133/2020 w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2020 stanowi załącznik nr 4 



 

2. zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, otwarcie dyskusji,  

w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: zmiany w wieloletniej prognozie finansowej; 

Wyniki głosowania za: 9, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: za (9) 

Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, 

Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik 

NIEOBECNI (6) Szymon Kaboth, J. Majnusz, U. Marks, M. Nowak, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XVII/134/2020 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Reńska 

Wieś stanowi załącznik nr 5 

 

3. złożonej petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego  

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, otwarcie dyskusji,  

w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: sprawie złożonej petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów 

prawa miejscowego. 

Wyniki głosowania za: 9, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne:za (9)Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, 

Ilona Mainka, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik 

NIEOBECNI (6) Szymon Kaboth, J. Majnusz, U. Marks, M. Nowak, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XVII/135/2020 w sprawie złożonej petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany 

przepisów prawa miejscowego stanowi załącznik nr 6 

 

4. wykonywania przez Gminę Reńska Wieś działalności w zakresie usług telekomunikacyjnych; 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, ze projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu komisji wspólnych, otwarcie 

dyskusji,  

Dyskusja: K.Pogodzik, W.Krybus, Wójt T.Kandziora, J.Plesch,  P.Flegel,  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: wykonywania przez Gminę Reńska Wieś działalności w zakresie usług 

telekomunikacyjnych;.  

Wyniki głosowania za: 8, przeciw: 1, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: za (8) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar 

Krybus, Ilona Mainka, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch 

przeciw (1) Krystian Pogodzik 

NIEOBECNI (6) Szymon Kaboth, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Artur Segrodnik, 

Adrian Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została przyjęta. 

UCHWAŁA NR XVII/136/2020. w sprawie wykonywania przez Gminę Reńska Wieś działalności  

w zakresie usług telekomunikacyjnych stanowi załącznik nr 7. 

 

 

 

5. określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Reńska Wieś na rok 

2020; 



Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu komisji wspólnych, otwarcie 

dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Reńska 

Wieś na rok 2020;.  

Wyniki głosowania za: 9, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: za (9) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar 

Krybus, Ilona Mainka, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik 

NIEOBECNI (6) Szymon Kaboth, Joachim Majnusz, Urszula Marks, Monika Nowak, Artur Segrodnik, 

Adrian Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta. 

UCHWAŁA NR XVII/137/2020 w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na 

terenie Gminy Reńska Wieś na rok 2020 stanowi załącznik nr 8. 

 

6.  zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr XII/87/19 z dnia 25 września 2019 r.  

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu komisji wspólnych, otwarcie 

dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr XII/87/19 z dnia 25 września 

2019 r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

 Wyniki głosowania za: 9, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: za (9) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar 

Krybus, Ilona Mainka, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik 

NIEOBECNI (6) Szymon Kaboth, J. Majnusz, U. Marks, M. Nowak, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta. 

UCHWAŁA NR XVII/138/2020 zmieniająca uchwałę Rady Gminy Reńska Wieś nr XII/87/19 z dnia 25 

września 2019 r.w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych stanowi załącznik nr 9 
 

7.  uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Reńska Wieś  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu komisji wspólnych, 

poinformowanie o konieczności głosowania nad każdą uwagą. 
 

Uwaga nr I.1. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji nt. Uwagi nr I.1. w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do Uwagi nr I.1.  

Wyniki głosowania za: 9, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: za (9) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar 

Krybus, Ilona Mainka, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik 

NIEOBECNI (6) Szymon Kaboth, J. Majnusz, U. Marks, M. Nowak, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.1. zostało podtrzymane.  
 

Uwaga nr I.2. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji nt. Uwagi nr I.2. w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do Uwagi nr I.2.  

Wyniki głosowania za: 9, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: za (9) 



Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, 

Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik 

NIEOBECNI (6) Szymon Kaboth, J. Majnusz, U. Marks, M. Nowak, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.2. zostało podtrzymane.  
 

Uwaga nr I.3. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji nt. Uwagi nr I.3. w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr I.3.  

Wyniki głosowania za: 9, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: za (9) 

Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, 

Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik 

NIEOBECNI (6) Szymon Kaboth, J. Majnusz, U. Marks, M. Nowak, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.3. zostało podtrzymane.  
 

Uwaga nr I.4. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji nt. Uwagi nr I.4. w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr I.4.  

Wyniki głosowania za: 9, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: za (9) 

Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, 

Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik 

NIEOBECNI (6) Szymon Kaboth, J. Majnusz, U. Marks, M. Nowak, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.4. zostało podtrzymane.  
 

Uwaga nr I.5. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji nt. Uwagi nr I.5. w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr I.5 .  

Wyniki głosowania za: 9, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: za (9) 

Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, 

Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik 

NIEOBECNI (6) Szymon Kaboth, J. Majnusz, U. Marks, M. Nowak, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.5. zostało podtrzymane.  
 

Uwaga nr I.7 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji nt. Uwagi nr I.7. w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr I.7.  

Wyniki głosowania za: 9, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: za (9) 

Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, 

Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik 

NIEOBECNI (6) Szymon Kaboth, J. Majnusz, U. Marks, M. Nowak, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.7. zostało podtrzymane.  

Uwaga nr I.8. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji nt. Uwagi nr I.8. w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania; 



Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr I.8.  

Wyniki głosowania za: 9, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: za (9) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar 

Krybus, Ilona Mainka, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik 

NIEOBECNI (6) Szymon Kaboth, J. Majnusz, U. Marks, M. Nowak, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.8. zostało podtrzymane.  
 

Uwaga nr I.9. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji nt. Uwagi nr I.9. w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr I.9.  

Wyniki głosowania za: 9, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: 

za (9) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, 

Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik 

NIEOBECNI (6) Szymon Kaboth, J. Majnusz, U. Marks, M. Nowak, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.9. zostało podtrzymane.  
 

Uwaga nr I.10. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji nt. Uwagi nr I.10. w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr I.10.  

Wyniki głosowania za: 9, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: za (9) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar 

Krybus, Ilona Mainka, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik 

NIEOBECNI (6) Szymon Kaboth, J. Majnusz, U. Marks, M. Nowak, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.10. zostało podtrzymane.  
 

Uwaga nr I.11. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji nt. Uwagi nr I.11. w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr I.11.  

Wyniki głosowania za: 9, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: 

za (9) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, 

Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik 

NIEOBECNI (6) Szymon Kaboth, J. Majnusz, U. Marks, M. Nowak, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.11. zostało podtrzymane.  
 

Uwaga nr I.12 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji nt. Uwagi nr I.12. w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr I.12.  

Wyniki głosowania za: 9, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: 

za (9) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, 

Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik 

NIEOBECNI (6) Szymon Kaboth, J. Majnusz, U. Marks, M. Nowak, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.12. zostało podtrzymane.  
 

Uwaga nr I.13 



Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji nt. Uwagi nr I.13. w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie:  przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi I.13 .  

Wyniki głosowania za: 9, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: 

za (9) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, 

Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik 

NIEOBECNI (6) Szymon Kaboth, J. Majnusz, U. Marks, M. Nowak, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.13. zostało podtrzymane.  
 

Uwaga nr I.14 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji nt. Uwagi nr I.14. w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr I.14.  

Wyniki głosowania za: 9, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: 

za (9) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, 

Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik 

NIEOBECNI (6) Szymon Kaboth, J. Majnusz, U. Marks, M. Nowak, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  I.14. zostało podtrzymane.  
 

Uwaga nr II.1. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji nt. Uwagi nr II.1. w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr II.1.  

Wyniki głosowania za: 9, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: za (9) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar 

Krybus, Ilona Mainka, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik 

NIEOBECNI (6) Szymon Kaboth, J. Majnusz, U. Marks, M. Nowak, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  II.1. zostało podtrzymane.  
 

Uwaga nr II.2. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji nt. Uwagi nr II.2. w związku z brakiem pytań 

zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia rozstrzygnięcia Wójta do uwagi nr II.2.  

Wyniki głosowania za: 9, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: za (9)Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar 

Krybus, Ilona Mainka, Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik 

NIEOBECNI (6) Szymon Kaboth, J. Majnusz, U. Marks, M. Nowak, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: rozstrzygnięcie uwagi nr  II.2. zostało podtrzymane.  
 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: po potrzymaniu wszystkich  uwag, przejście do przegłosowania 

uchwały., poinformowanie, że uchwała była omawiana na ostatnim posiedzeniu komisji wspólnych, 

dodatkowo była przedmiotem obrad Komisji Finansowo Gospodarczej. W związku z brakiem 

dodatkowych uwag, zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Reńska Wieś.  

Wyniki głosowania za: 8, przeciw: 0, wstrzymuję się: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: 



za (8) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Krzysztof 

Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik 

wstrzymuję się (1) Alicja Kocem 

NIEOBECNI (6) Szymon Kaboth, J. Majnusz, U. Marks, M. Nowak, A. Segrodnik, A.Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została podjęta.  

UCHWAŁA NR XVII/139/2020 w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Reńska Wieś stanowi załącznik nr 10. 
 

8.  zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr XVI/132/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Reńska Wieś na dofinansowanie 

kosztów inwestycji służących ochronie powietrza atmosferycznego w postaci wymiany 

dotychczasowych systemów grzewczych opartych na paliwie stałym na proekologiczne systemy 

grzewcze. 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, że projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany na wspólnym posiedzeniu komisji wspólnych, otwarcie 

dyskusji,  

Dyskusja: Wójt T. Kandziora – wyjaśnienie przyczyn zmian w uchwale, wymuszonych przez nadzór 

Wojewody.  

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr XVI/132/2020 z dnia 26 lutego 2020 r.  

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Reńska Wieś na 

dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza atmosferycznego w postaci wymiany 

dotychczasowych systemów grzewczych opartych na paliwie stałym na proekologiczne systemy 

grzewcze.  

Wyniki głosowania za: 9, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

Wyniki imienne: 

za (9) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Alicja Kocem, Waldemar Krybus, Ilona Mainka, 

Krzysztof Olszowka, Jan Plesch, Krystian Pogodzik 

NIEOBECNI (6) Sz. Kaboth, J. Majnusz, U. Marks, M.Nowak, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: uchwała została podjęta.  

UCHWAŁA NR XVII/140/2020 w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr 

XVI/132/2020 z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych  

z budżetu Gminy Reńska Wieś na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza 

atmosferycznego w postaci wymiany dotychczasowych systemów grzewczych opartych na paliwie 

stałym na proekologiczne systemy grzewcze stanowi załącznik nr 11. 

 

3. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy K. Olszowka: zamknięcie XVII  Sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Przygotował(a): Anna Ludwig 

 

 

 

 

Integralną częścią protokołu jest nagranie audiowizualne: 

https://www.youtube.com/watch?v=JV59pjRpve4 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=JV59pjRpve4


Załączniki: 

1. Wniosek Wójta o zwołanie nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy; z dnia 20.03.2020 

2. Wniosek uzupełniający Wójta o rozszerzenie porządku obrad z dnia 24.03.2020 

3. Informacja Wójta nt. działań i stanie zabezpieczenia w obliczu pandemii koronawirusa. 

4. UCHWAŁA NR XVII/133/2020 w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2020 

5. UCHWAŁA NR XVII/134/2020 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Reńska 

Wieś 

6. UCHWAŁA NR XVII/135/2020 w sprawie złożonej petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany 

przepisów prawa miejscowego 

7. UCHWAŁA NR XVII/136/2020. w sprawie wykonywania przez Gminę Reńska Wieś działalności  

w zakresie usług telekomunikacyjnych; 

8. UCHWAŁA NR XVII/137/2020 w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na 

terenie Gminy Reńska Wieś na rok 2020; 

9. UCHWAŁA NR XVII/138/2020 zmieniająca uchwałę Rady Gminy Reńska Wieś nr XII/87/19 z dnia 25 

września 2019 r.w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

10. UCHWAŁA NR XVII/139/2020 w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Reńska Wieś 

11. UCHWAŁA NR XVII/140/2020 w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr XVI/132/2020 

z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Reńska 

Wieś na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza atmosferycznego w postaci 

wymiany dotychczasowych systemów grzewczych opartych na paliwie stałym na proekologiczne systemy 

grzewcze 

 

 

 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

 


